

Tanggaard A/S
Pilebækvej 7
4632 Bjæverskov

Tilsynsrapport til offentliggørelse

Miljøtilsyn - Tanggaard A/S, Pilebækvej 7, 4632 Bjæverskov

Virksomhedens navn	Tanggaard A/S		
Virksomhedens adresse	Pilebækvej 7, 4632 Bjæverskov		
CVR nummer	28135432		
Virksomhedstype	Fremst. af org. eller uorg. produkter		
Dato for tilsynet	03.11.2022		
Baggrunden for tilsynet	Prioriteret tilsyn		
Dato for håndhævelse(r)	Håndhævelser	Bemærkninger	Status
18-02-2022	Henstillinger	Det henstilles, at virksomheden udarbejder en plan for ændring af forsendelsesplads og kørevej, så disse forhold kommer i overensstemmelse med Køge Kommunes Forskrift for håndtering og opbevaring af olie og kemikalier. Planen bedes indsendt til Køge Kommune senest den 1. december 2022 - med henblik på etablering snarest og senest den 1. april 2023.	Meddelt
08-12-2017	Henstillinger	Affaldspaller, som er uegnede til anden materialenyttiggørelse, skal bortskaffes til miljøgodkendt forbrændingsanlæg, jf. affaldsbekendtgørelsens § 64. Affaldspaller, som er egnede til anden materialenyttiggørelse end forbrænding, skal bortskaffes til genbrug.	Efterkommet
08-12-2017	Henstillinger	Tanggaard A/S senest den 15. januar 2018 redegør for ABC-gruppering af de lagerførte produkter, som oplagres udendørs, jf. bekendtgørelse nr. 328 af 8. juli 1983 om nitratholdige gødningsstoffer.	Efterkommet
08-12-2017	Indskærpelser	1) Flydende kemikalier/gødningsstoffer skal opbevares således, at evt. spild ikke kan afledes til jord, overfladevand, grundvand og kloak. 2) Opbevaringen skal ske på et afgrænset areal med tæt belægning og med mulighed for tilbageholdelse af spild i en mængde, som svarer til indholdet af den største oplagsenhed på opbevaringsarealet. 3) Oplagspladsen skal være afskærmet mod nedbør. 4) Flydende kemikalier/gødningsstoffer skal sikres imod påkørsel.	Efterkommet
Tilsynet omfattede	Virksomhedens oplag af gødningsprodukter og kemikalier, med fokus på opbevaring af flydende produkter.		
Jordforurening	Matriklen er ikke kortlagt for jordforurening og der blev ikke konstateret spild af kemikalier. Der blev set en relativt lille mængde flydende produkter, som endnu		



	opbevares indendørs på flisebelægning. Disse er planlagt til at blive flyttet til ny indendørs betonbelægning, hvilket de øvrige flydende produkter allerede er. Køge Kommune imødeser dokumentation på, at de sidste, flydende produkter flyttes på betonbelægning.
Konklusioner på egenkontrol	Ikke gennemgået ved dette tilsyn.